EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  PPAARRAANNHHOOSS
COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

PÁGINA 1 DE 1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 002/2015

O Município de Paranhos – Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da

Comissão de Concurso Público, constituída através da Portaria nº 122/2015 TORNA PÚBLICO para
conhecimento dos interessados a relação nominal dos candidatos que tiveram os pedidos de isenção
da taxa de inscrição deferidos, conforme segue:
CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
NOME       R.G.   C.P.F.
ROSILENE CELESTINO DE QUEIROZ   2000008 – SSPMS 042.493.541-48
CARGO: AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
NOME       R.G.   C.P.F.
ROSILENE CELESTINO DE QUEIROZ   2000008 – SSPMS 042.493.541-48
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS [SEDE]
NOME       R.G.   C.P.F.
JOYCE DARONE VIEIRA GONÇALVES   1648480 – SSPMS 030.481.571-31
SIDILEI PEREIRA DA SILVA    782463 – SSPMS 042.485.719-78

Paranhos/MS, 10 de novembro de 2015.

FÁTIMA MARIA POTRICH
MEMBRO

ROSIMEIRE CARVAES BITENCOURT BARRETO
PRESIDENTE

LUIZ FERNANDO ZANON
MEMBRO